SDWS konstruksjonsskruer til utendørs bruk
installeres uten forboring. Den patenterte spissen
sikrer at skruen raskt biter seg fast i treet, og det
er ingen grunn til forboring. De grove gjengene på
skruen gir høy uttrekksstyrke, og det store,
lavprofilerte skivehodet betyr at du ikke trenger
underlagsskiver.
Egenskaper

Bruksområder
Egnet til utendørs bruk
Stud wall assembly Railing fastening
Teknisk datablad
SDWS
Konstruksjonsskrue, Utvendig
Teknisk data
Dimensjoner
Art. nr. NOBB nr
Dimensjoner [mm]
Antall pr. eske
d L dh lg Bit
SDWS08X75DB 56453513
8
75 19.4 37 T-40 50
SDWS08X100DB 56453524 100 19.4 59 T-40 50
SDWS08X126DB 56453532 126 19.4 69 T-40 50
SDWS08X151DB 56453543 151 19.4 69 T-40 50
SDWS08X202DB 56453558 202 19.4 69 T-40 50
SDWS08X252DB 56453562 252 19.4 69 T-40 50
Product characteristic properties for screws
Art. nr.
Boyningsstyrke
- My,k [My.k]